
CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA

DECRETO N. 104 del 31 dicembre 2007.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO REGIONALE

Considerato

che le funzioni di direzione dell’Area Generale di coordinamento del Consiglio sono affidate sino al 31 di-
cembre 2007 al dott. Roberto De Liso, data nella quale cessa definitivamente il suo rapporto di lavoro;

che quindi da quel momento è assente il Responsabile dell’Area Generale di coordinamento del Consiglio
ed occorre procedere alla sua nomina;

Ritenuto

che tale necessità riveste carattere di urgenza in quanto occorre assicurare il necessario coordinamento alle
Strutture amministrative del Consiglio, attività cui è deputato il Responsabile dell’Area Generale di coordina-
mento ai sensi dell’art. 11 della legge regionale 25 agosto 1989, n. 15, e successive modifiche ed integrazioni;

Preso atto

che, a mente del medesimo art. 11 della legge regionale 25 agosto 1989, n. 15, tali funzioni sono affidate al
Dirigente di Settore che “vanti i maggiori titoli”;

Visti e comparati

i curricula dei dirigenti del Consiglio e rilevato che quello del dott. Girolamo Sibilio presenta tali caratteri-
stiche, anche in ragione della rilevantissima esperienza acquisita nella direzione di quasi tutti i Settori del Consi-
glio;

Visti

la Legge 6 dicembre 1973, n. 853;

l’art. 30 dello Statuto;

l’art. 10 del Regolamento interno del Consiglio Regionale;

la Legge regionale 25 agosto 1989, n. 15 e successive modifiche ed integrazioni;

il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;

il Decreto presidenziale n. 44 del 29 giugno 2007;

DECRETA

per le esigenze sopra rappresentate,

- di conferire l’incarico di Responsabile dell’Area Generale di coordinamento del Consiglio al dott. Girola-
mo Sibilio;

- di dare mandato al Dirigente del Settore Personale di procedere ai conseguenti adempimenti;

- di trasmettere copia del presente decreto anche all’Area Generale di coordinamento per la diffusione.
Alessandrina Lonardo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 14 GENNAIO 2008


